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Lavere risiko betyder lavere omkostninger
Synergi® er en komplet forretningsløsning til risiko- og QHSE-
ledelse. Synergi® styrer alle afvigelser, hændelser, risici, analyser  
af risici, audits, vurderinger og forbedringsforslag. Løsningen 
dækker alle arbejdsprocesser, som fx rapportering, proces, 
analyse, korrigerende aktioner, kommunikation, erfaringsover
førelse, tendenser og KPI-monitorering.

Hvis du vil forbedre sikkerheden, opnå bedre kvalitet og styre 
risikoen, så er Synergi® den rigtige løsning. Det giver din virk-
somhed muligheden for at opfange og dele data på tværs af 
organisationen, så du kan se tendenser og sikre compliance i 
henhold til krav. Synergi® reducerer omkostninger ved at undgå 
tab og ved at forbedre produktiviteten og effektiviteten i drifts
risiko og QHSE-ledelsesprocesser.

Fuld compliance skaber konkurrencefordele
Opnåelse af compliance med QHSE-regulativer er en kritisk 
succesfaktor. Virksomheder, der omkostningseffektivt opnår 
fuld compliance, kan bedre fokusere på kernekompetencer og 
forbedre deres konkurrencefordele.

Derfor inviterer Logica og Synergi Solutions til et seminar, hvor vi 
vil gennemgå best practice til ledelse af QHSE. Dette seminar er 
et must for alle virksomheder og organisationer, der er involveret 
i QHSE og IT. Du vil på seminaret også have mulighed for at 
netværke med andre QHSE- og IT-kolleger over en frokost. 

Med venlig hilsen
Logica

Tilmeld dig på www.logica.dk/events
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08.30 - 09.00	 	 Registrering og morgenmad

09.00 - 09.10	 	 Velkomst
Introduktion til Logica i Danmark

09.10 - 09.30	 	 Synergi®, en introduktion
v. Bjarte Minde, Partner Director, Synergi 
Solutions 

Synergi® som det førende værktøj til QHSE 
de sidste 20 år. Historien bag succesen med 
Synergi®.

09.30 - 10.00	 	 Synergi®

v. Gisle Bråstein, Business Innovation 
Manager, Synergi Solutions

Oplev, hvordan Synergi® giver din organisation 
fordele med forbedring af alle KPI samt opti-
mering af Risk Management Performance.

10.00 - 10.20	 	 Kaffepause og networking

10.20 - 10.40	 	 Synergi Client Service Centre
v. Jørgen Espeland, Director, Logica ICCS

Synergi Client Service Centre er driftet af 
Logica for at sikre global support og service 
24/7 og til forbedring af ROI.

10.40 - 11.10	 	 Kunde case: Dong Energy A/S
v. Flemming Horn Nielsen, Vice President, 
DONG Energy E&P, Business Systems

Hvad betyder Synergi® for forretningen?

11.10 - 11.30	 	 Q&A

11.30	 	 Frokost
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Logica i Danmark samarbejder med Synergi Solutions, og vi er  
ved at opbygge lokale Synergi®-kompetencer, så vi med vores 
størrelse og geografiske spredning kan supportere de danske 
kunder bedre lokalt. Logica har erfaring med samarbejdet fra  
bl.a. Norge, hvor samarbejdet har eksisteret siden 2007 og 30 
konsulenter fra Synergi Solutions er overgået til Logica.

Synergi Solutions leverer Synergi®, en komplet softwareløsning for omfattende 
risiko- & QHSE-ledelse. Ved hjælp af Synergi® håndteres hele risikostyrings
prosessen elektronisk og bidrager til synlighed og læring på tværs af enheder, 
lokationer, projekter og prosesser. Mere end 170 selskaber inden for energi, 
transport, healthcare og generel industri bruger i dag Synergi® til at styre sin ope-
rationelle risiko. Vores kunder varierer fra lokale selskaber til store globale aktører. 
Synergi® bruges i dag af mere end 400.000 brugere i mere end 100 lande.  
www.synergi.com 

Logica er en førende leverandør af it- og forretningsløsninger med 40.000 med-
arbejdere. Vi tilbyder forretningsrådgivning, systemintegration og outsourcing af 
ydelser inden for it- og forretningsprocesser. I tæt samarbejde med vores kunder 
skaber vi forandringer, som danner grundlaget for øget vækst og effektivitet samt 
forbedret risikostyring. Logica tilfører dybt branchekendskab, teknisk spidskom-
petence og global ekspertise, og vi hjælper dermed vores kunder med at op-
bygge ledende positioner på deres markeder. Logica er børsnoteret på London 
Stock Exchange og Euronext (Amsterdam). Læs mere om dine muligheder med 
Logica på www.logica.dk

fakta :

	 Risikostyring og QHSE  
med Synergi®

	 TId   
Tirsdag den 1. september 2009, kl. 08.30-13.00 

	 Sted   
Logica, Lautrupvang 10, 2750 Ballerup

	 Målgruppe   
HSE- og QHSE-chefer, HSE- og QHSE-konsulenter, 
chefer for risiko, vedligeholdelse, drift, kontrakter, 
driftsikkerhed, transport, bæredygtighed samt HSE-
teamchefer, projektledere, produktionschef, IT- og 
ICT-chefer.

	 Tilmelding   
www.logica.dk/events. Senest den 25. august.


